

ORDEN DE COMPRA N° 00000405/2021

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
7.	UNIDADES	cloro bidon 5 lts	\$3,590.00	\$25,130.00
7.	UNIDADES	limpiador de piso con desinfectante 900 ml	\$2,657.00	\$18,599.00
10.	PAQUETE	bolsa de basura grande 50x70	\$343.00	\$3,430.00
			SUB TOTAL:	\$47,159
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$47,159
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$8,960
			TOTAL:	\$56,119

SON: Cincuenta y seis mil ciento diecinueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°05-2021/INSUMOS DE ASEO/DIRECCION DE EDUCACION/SARGENTO ALDEA 898



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones